2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03  сентября  2016 г.

	№
	15  /  519 - 4

	г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Московского  района города Твери от 22.06.2016 № 2/10-4 «О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери созыва 2016-2021 г.г.»

В соответствии с пунктом 1.5. Инструкции по организации единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки информации с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.07.2016 № 15/127-7, в связи с уведомлением кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Московскому одномандатному  избирательному округу № 4  А.Э. Клиновского о прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом совещательного голоса Неунывалова Д.В., территориальная избирательная  комиссия  Московского  района  города  Твери постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 22.06.2016 № 2/10-4 «О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при территориальной избирательной комиссии Московского района  города Твери созыва 2016-2021 г.г.» в редакции  от 05 августа 2016 года № 8/ 223-4 следующее изменение:
в абзаце 4 пункта 1 постановления слова «-Неунывалов Д.В.» заменить на «- Куринный В.М.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной  избирательной  комиссии  Московского  района  города  Твери   в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

О.В. Бабкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

Л.П. Камушкина